RESULTADO

® VISTORIA APROVADA
LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR E PROCEDENCIA VEICULAR

GM | CHEV/SPIN 1.8L AT ACT 2016 / 2017

Data da Vistoria 22/10/2022 11:59:25

Laudo nr: 1694817 s - - :
Consulta: AUTO PERICIA ( AUTOCREDCAR ) ‘f S

Cdd. da Consulta: 7243325 ' FJI7B96

Data da Consulta:  22/10/2022 11:07:21

Marca / Modelo:  GM | CHEV/SPIN 1.8L AT ACT

Ano / Modelo: 2016 / 2017

Cor / Combustivel: AZUL / ALCOOL/GASOLINA Solicitante: POLO VEICULOS
Cidade / UF (BIN):  SAO PAULO/ SP Cidade / UF: BOITUVA / SP
Chassi (BIN): 9BGJE7520HB121614 Chassi: 9BGJE7520HB121614
Motor (BIN): GFMO003506 Nr. Motor: GFM003506

Cambio (BIN): Y6022A3265 Nr. Caixa de Cadmbio: Y6022A3265
Renavam: 01097590582 CRLV:

Nr. Lacre da Placa: QRCOLD Hoddémetro 67777

7243325.0BGJE7520HB121614.22102022115925.1694817

SIGNIFICADO DOS [CONES REFERENTE AO RESULT. S FONTES PESQUISADAS

o NADA CONSTA que impeca a comercializagdo do veiculo
I

ATENCAO antes da comercializagdo do veiculo

APROVADO COM APONTAMENTO antes da comercializagdo do veiculo

(O |

REPROVADO com apontamento e / ou restri¢do
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7243325.9BGJE7520HB121614.22102022115925.1694817

2 - EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS

Q ATENGAO! Itens que NAO sdo verificados na Pericia Cautelar: Funcionamento, existéncia ou originalidade de Airbag, sistema de freios ABS, Computador

de bordo, equipamentos elétricos ou eletrénicos que ndo fagam parte dos itens de seguranca e sinalizagdo previstos na Resolugio 14/98 do CONTRAN. Nio
sdo verificados o funcionamento de pegas da suspensio, salvo a conferéncia das modificagdes permitidas neste item, que obrigatoriamente precisam estar
regularizadas no CRLV/CRV, conforme estabelece a Resolugio 298/08 do CONTRAN e, também, pecas mecanicas ou itens de acabamento interno do velculo,
comprovacao de originalidade no hodoémetro do velculo. { Na pericia Cautelar a quilometragem é registrada, apenas, através de foto no laudo).

ETIQUETA "VIS" - COMPARTIMENTO DO MOTOR:
° 089 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

ETIQUETA "VIS" - BATENTE DA PORTA:
Q 102 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

ETIQUETA "VIS" - PISO/ ASSOALHO:
° 115 - Original/Dentro dos padrées do fabricante

VIDRO DIANTEIRO (PARA-BRISA):
o 124 - Original/Dentro dos padrées do fabricante

VIDRO DA PORTA ESQUERDA DIANTEIRA:
° 135 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA ESQUERDA TRASEIRA:
o 146 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA:
° 157 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA:
Q 168 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO TRASEIRO:
0 201 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

LACRE DA PLACA:
o 211 - Lacre de pldstico com numeragdo sem vestigios de violagdo

REGISTRO OU HISTORICO DE LEILAO / SALVADO / SINISTRO:
o 247 - Realizamos nesta data, a fim de verificar se o veiculo em questdo possui registro(s) nos bancos de dados de leiloeiros e no cadastro de veiculos
sinistrado, porém ndo foi encontrado nenhum registro, conforme pode ser constatado na pesquisa anexa ao laudo (documento integrante a este laudo).
IMPORTANTE: A TERCEIRA VISAO, por mais esforgo que faca para obter informagdes sobre o vefculo, no se responsabiliza pelos resultados das pesquisas por
ela realizada e/ou a pedido do cliente, pois tratam-se de informagdes oriundas de bancos de dados privados e que contem apenas uma quantidade de velculo

cadastrados, podendo haver casos de NAO informados e ainda que a inclusdo do vefculo nos bancos de dados de leildo pode ocorrer em até 90{noventa) dias
apos a realizagdo do referido leildo.
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INFORMACOES PERICIA RESULTADO

————— R L

Nre do Laudo: 1694817

Data da Vistoria: 22/10/2022 11:59:25 O
Unidade: BOITUVA

Solicitante: POLO VEICULOS

Perito em Identificagdo Veicular: WESLEY JUNIOR CLEMENTE
Emitido por: WESLEY JUNIOR CLEMENTE

A NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CHASSI A NUMERACAO IDENTIFICADORA DO MOTOR

VISTORIA APROVADA

22102022115925.1694617

@ 018 - Gravacdo sem vestigios aparentes de adulteracdo. & 041 - Gravagdo sem vestigios aparentes de adulteracdo.

() 048 - Numeragdo é a mesma que consta registrada nos bancos de
dados dos érgdos competentes (BIN)

7243326 9BGJE7520HB121614

(V] 069 - Gravacdo sem vestigios aparentes de procedimento de (V] 249 - Hoddémetro fotografado.
adulteragdo.

WESLEY JUNIOR (L
Perito(a) em Identifickcdo Veicular

WESLEY JUNJOR CL

IMPORTANTE
A 32VISAO esclarece que outras informacdes ou sinistros podem nido ter sido relatados a ela ou documentados nas bases consultadas. Por isso, se exime de qualquer
responsabilidade pela n3o inclusdo ou alterag3o nos dados dos veiculos e/ou suas caracteristicas nas fontes de informagdes conveniadas aos drgdos oficials

:,hlds;g::% O presente laudo possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e ndo substitul, em hipétese alguma, eventual Pericia Oficlal do
Instituto de Criminalistica. Sua validade restringe-se ao exato momento da realizagio dos exames, em razdo de que 2 32 VISAO - COUTINHO BOA SORTF LTDA - ME, inscrita no
CNPJ sob o ne 23.321.231/0001-00 nio se responsabiliza por quaisquer modificagdes, alteragbes e/ou substituigBes realizadas no veiculo, especialmente aqueles que
impliquem o chassl, motor, cambio e suas respectivas numeracdes identificadoras, bem como outras que afetem a seguranga do velculo (reformas estruturais)
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32VISA

Pericias e Vistorias Automotivas

DADOS DA VISTORIA

Data da Vistoria: 22/10/2022 11:59:25
N2 do Laudo: 1694817

Unidade: BOITUVA

ITENS VERIFICADOS INFORMAGOES DO VEICULO

& Identificagdo do chassi  Gravagio do chassi vidros
(] Identificagdo do motor ™ Lacre da Placa / QR Code
& Identificacdo do cAmbio J Reparos na Carrocaria

Placa: FJI7B96 E i

Veiculo: GM | CHEV/SPIN 1.8L AT ACT

 Etiquetas "on-line"
PESQUISA EM BASES DE DADOS DE SINISTROS Ano/Mogela,2016/2017
Cor: AZUL
& Impedimentos de Circulacio
& Impedimentos de Venda Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
& Sinistro Diversos
& ofertado em Leildo Municipio/UF: BOITUVA/SP
& Oriundo de Seguradora
 Boletim de Ocorréncia Renavam: 01097590582 o
& Divergéncia de Motor !
{7 Alterac3o de Cor Poténcia: 111
Cilindradas: 1800

Chassi: 9BGJE7520HB121614

Motor: GFM003506

/ / / Cx. Cambio:Y6022A3265
( )| PERICIA
: v VEICULAR
Assinatura (WESLEY | f—a— S APROVADO

-

\
O presente CERTIFICADO foi orlginadApela realizagdo do laudo de nimero 1694817, executado pela empresa 32 VISAQ - BOITUVA onde
foi constatado que o veiculo apresentava indice de originalidade acima de 80%.

| 8 ... 3:VISA®




R

IMPRIMIR CONSULTA | SALVAR COMO PDF

Data/Hora: 22/10/2022 N°: 3149880
PLACA: FJI7B96

CNPJ: 23.321.231/0001-00

.:\VA' Iy
Vv 2017 \|’
tL\ “'»,Q, '9 10.49:33
U ‘-\ .’.
2 a

AUTO PERICIA

® RESTRICOES: NAO
® LELAO 1:NAO
@ VENDADIRETA NAO

© INDICIO DE SINISTRO 1: NAO

© SINSTRO: NAO

QUADRO RESUMO

@ DEBITOS: NAO
® LEILAO 2 NAO
© REMARKETING: NAO

© INDICIO DE SINISTRO 2: NAO

® SITUAGAO: CIRCULAGAD

Detalhes da Pesquisa

PLACA: FJ7196
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BGE7520HB121614
RENAVAM 1097590582
NUMERO DO MOTOR: GFM003506
CHEVROLET MOTOR DE FABRICA: GFM003506
COR AZUL i  ANO FAB/MOD 2016/2017
MARCA/MODELO CHEV/SPIN 1.8L AT ACT UF/MUNICIPIO SP/BOITUVA
CAP, PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
POTENCIA 11 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAQ APLICAVEL CAIXADE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO Y6022A3265 NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS NAQO INFORMADO EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1800 REMARCAGAO DO CHASSI NAQ
PESO BRUTO/CMT 1701170 SITUAGAO CIRCULAGAO
DATA ULTIMA ATUALIZACAC 04/11/2021 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES
RESTRIGCAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
DADOS DO FABRICANTE
PLACA: CHASSI; 9BGJE7520HB121614
UF FATURADO: sP DOC FATURADO: 59275792000150
COR: AZUL COMBUSTIVEL: ALCOOL [ GASOLINA
MARCA/M ODELO: CHEV/SPIN 1.8L AT ACT ANO FAB/MOD: 2016/2017
POTENCIA: 1 CILINDRADAS: 1800
MOTOR: GFM003506 CAMBIO: Y6022A3265
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0
EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF,: NADA CONSTA
PBT: 170 CMT: 170

CHASSI:

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

FJI7B96
BBGJE7520HB121614

MOTOR:

NACIONAL
GFM003506




RENAVAM: 01097590582 COR: AZUL

ANO DE FABRICACAO/MODELO: 2016/2017 MUNICIPIO/UF: BOITUVA/SP

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: Y6022A3265 EIXOS: 0

CILINDRADAS: 1800 CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

CMT: 170 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/SPIN 1.8L AT ACT PBT: 170

POTENCIA: 111 SITUAGAO: CIRCULACAO

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAOQ ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

+ NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA FJI7B96

2 NAO EXISTE DEBITO DE e - - MULTA
ALERTAIPVA E LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO DE MUL
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
ANTERIOR: AGOMAR CESAR DORIGHELO ATUAL: CARLOS ALBERTO PADILHA

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

+ NENHUM REGISTRO
COMUNICADO DE VENDA ATIVA

+ NENHUM REGISTRO
RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD!

+ NENHUM REGISTRO

v NENHUM REGISTRO

+ NENHUM REGISTRO
CERTIFICADO DE SEGURANGA VEICULAR

+ NENHUM REGISTRO

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN
CLIQUE AQLE PARA SER REDIRECIONADO(A)

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAQ

+ NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO

+ NADA CONSTA




DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

+/ NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA

+ NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO

+ VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1

+/ NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAQ POSSUI INDICIO DE SINISTRO

PROPRIETARIOS ANTERIORES (SP/RJ - HISTORICO)

PLACA ANO NOME
CLAUDIO PROGETTI JUNIOR
DEJAIR BENEDITO CARDOSO
FJ7196 2018 DEJAIR BENEDITO CARDOSO
FJa7196 2017 DEJAIR BENEDITO CARDOSO

AGOES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUAGAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS//WWW.TST.JUS.BR/ICERTIDAO

Estas informagdes 530 confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivemente para a orientagdo das cOes comerdiais do CNPJ: 23.321.231/0001-00, responsatilizandose civl e
criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando wilizadas em com a lesgisk: em\igor, A daA dcar limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre weiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das inf ” As infc G dibidas nesta consulta sdo as que encontram-se
dispaniveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ; 23.321.231/0001-00 em caso de divida ou divergénci dtar di o0 6rgdo
competente. O ONPJ: 23.321.231/0001-00 declara ter ciéncla que todas as infomagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exdusi daborar com o de averiguagdo def
prudéncia do \eiculo, senindo apenas como uma ferramente de anlise prévia e ndo como elemento de decis&o Unica para Vistoria ou camercializagso do welculo. O lewantamento das
informagdes weiculares via consulta eletrénica jamals pode substituir a consulta do érg3o oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas|
de forma “ondline” pelos drgdes pabl instituiges iras e segurad




